
ZARZĄDZENIE Nr 2479/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. 
zm.1) ), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz Uchwały Nr LIV/646/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 

1) Urząd Miasta: 

 - zwiększa się przychody:  
  
§ 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczania 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
o kwotę 37.750,00 zł, 

§ 906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

 
o kwotę 

 
18.132,76 zł, 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
505.523,75 zł, 

     
 - zmniejsza się przychody: 
  
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i  

kredytów na rynku krajowym 
 

o kwotę 200.000,00 zł, 
  
 - zmniejsza się rozchody: 
  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
 

o kwotę 200.000,00 zł, 
  

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

  zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9915E93-E88D-487D-96B9-068D944B3CBD. Podpisany Strona 1



§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin), związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

79.800,00 zł,  
     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finasowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

270.300,00 zł, 
     

b) Wydział Zarządzania Drogami: 

  zwiększa się wydatki:  
  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

71.023,75 zł, 
  Zadanie pn. "Dofinansowanie zadania pn. 

"Dokumentacja projektowa dla zadania 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 423 w m. 
Kędzierzyn-Koźle ETAP I"" o kwotę 71.023,75 zł, 

     

c) Wydział Organizacyjny: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4706 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.692,20 zł, 

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 9.589,13 zł, 

     

d) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 79.800,00 zł, 
     

e) Wydział Oświaty i Wychowania  

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 33.600,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9915E93-E88D-487D-96B9-068D944B3CBD. Podpisany Strona 2



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.900,00 zł, 
     

f) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł, 
  Zadanie pn. "Budowa wału 

przeciwpowodziowego wraz z zastawką na 
potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. 
Chrobrego" o kwotę 100.000,00 zł, 

     
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

200.000,00 zł, 
  Zadanie pn. ""Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 

Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 
sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego - 
Modernizacja toalet DK Chemik i dostosowanie 
obiektu dla osób niepełnosprawnych" 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

200.000,00 zł, 
     

g) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:  

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 2486 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 1.027,71 zł, 

§ 2487 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 5.823,72 zł, 

Rozdz. 92118 Muzea   
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury o kwotę 50.000,00 zł, 
     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Przedszkole nr 24: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
8.826,48 zł, 

  
 - zwiększa się wydatki:  
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.826,48 zł, 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9915E93-E88D-487D-96B9-068D944B3CBD. Podpisany Strona 3



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 64.500,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wymiana zniszczonych podłóg w 
Publicznym Przedszkolu nr 24”  

 
o kwotę 64.500,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

  zwiększa się wydatki (zadania własne): 
  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 265.000,00 zł, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.424,18 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 768,01 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 

o kwotę 
 

107,81 zł, 
     

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 zwiększa się wydatki:  
  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł. 

  Zadanie pn. "Wymiana zasobnika ciepłej wody 
użytkowej na Krytej Pływalni" 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9915E93-E88D-487D-96B9-068D944B3CBD. Podpisany Strona 4

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



